
Tarifs et horaires 2024
Rates and opening times 2024

Validité à partir du 1er janvier 2024 – Validity period from january 1, 2024

Individuel - Individual

Enfants  - youths aged 6 up to 18 4,00 €

Adultes - full rate 6,00 €

Réduits* - reduced rates* 4,00 €

Forfait famille ( 2 Ad. + 2 Enf.) - family (2 adults – 2 
children)

16,00 € 

Enfant supplémentaire – Additional child 2,00 €

Visite commentée (par personne) / guided visit (per person) 3,00 €

Atelier pratique enfants (1h30) - youths practical workshop 6,00 €

Atelier pratique Adultes (1h30) – adults practical workshop 10,00 €

* Le tarif réduit s’applique aux : étudiants - demandeurs d’emploi – carte d’invalidité – conventions de partenariats – 
journalistes / * Reduced rates : post-bachelor students - disabled persons – RSA recipients – job seekers - journalists

Groupes - Groups
(à partir de 15 personnes – from  15 persons)

Enfants - youths 3,00 €

Adultes – adults 4,50 €

Visite commentée (par personne) / guided visit (per person) 3,00 €

Atelier pratique enfants (1h30)  youths practival workshop 5,00 €

Atelier pratique Adultes (1h30)  - adults practical workshop 10,00 €

Accompagnateurs de Groupes - groups leaders Gratuit - free

Pass 2 ou 3 sites à tarifs réduits / 10     % de réduction  
Pass to visit 2 or 3 museums with redeuced rates / 10     % discount  

Musée de la Prébistoire et Mémorial de la Résistance (Prehistorical musem and resistance memorial)

Musée de la Préhistoire et Musée de la Résistance (Prehistorical museum and resistance museum)

Musée de la Préhistoire, Mémorial de la Résistance et Musée de la Résistance (Prehistorical museum,
resistance memorial – resistance museum)

Jours et heures d’ouverture – days and opening times
Au mois de juin : du mercredi au dimanche de 12h à 17h – June : from Wednesday to sunday from 12 to 5 pm

Juillet-août : Tous les jours de 10h à 18h – July and August : every day from 10 am to 6 pm

Fermeture annuelle (annual closure) :
De la fin des vacances d’automne à début avril - From the end of french autumn holidays to the beginning of April

Durée moyenne de la visite – Duration of the tour : 1h30

600 route de l’Hâle – 26420 Vassieux-en-Vercors
Tél 04 75 48 27 81

www.prehistoire-vercors.fr / info@prehistoire-vercors.f  r  


